UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N0 Ir&/95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de
acordo com a Carta do Diretor do CEAM sin, de 03/10/95,

RESOLVE:

1 - Dispensar o servidor HENRYK SIEWIERSKI da função de
Coordenador do Núcleo de Estudos Portugueses (NEPOR), vinculado ao CEAM;

II - Designar a servidora DIANA BERNARDES Coordenadora
do Núcleo de Estudos Portugueses (NEPOR), vinculado ao CEAM.

Brasília, / de outubro de 1995.

J0Ã CMUDI0 T0D0R0v

Reitor

.

.